S-6.19E-118/2023 prisiimtų įsipareigojimų, Pirkėjas turi teisę reikalauti, o Pardavėjas įsipareigoja 

sumokėti šiame Sutarties punkte nustatyto dydžio baudą.

8. SUTARTIES GALIOJIMAS IR SUSTABDYMAS

8.1. Sutartis įsigalioja, kai Sutartį pasirašo abi Sutarties Šalys ir galioja kol Pardavėjas

parduoda Pirkėjui prekių už 69571,32 Eur (šešiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt

vienas euras trisdešimt du centai),  įskaitant PVM, tačiau ne ilgiau kaip 60 mėnesių nuo Sutarties

įsigaliojimo dienos.

8.2. Esant nuo Pirkėjo nepriklausančioms aplinkybėms dėl kurių Pirkėjas negali priimti

Prekių, Pirkėjas turi teisę reikalauti sustabdyti Prekių pristatymą (įskaitant instaliavimą, diegimą,